云南农业大学 2021 年云南省工程研究中心

申报材料公示

根据云南省发展和改革委员会“关于组织申报 2021 年

省级工程研究中心（第十四批）的通知”和《云南省工程研

究中心管理办法》要求，我校积极组织教师申报云南省工程

研究中心。此次工程研究中心申报包含“提升新材料相关领

域创新能力、提升先进制造业相关领域创新能力、提升生物

产业相关领域创新能力”3 个申报领域。我校共申报 4 个工

程研究中心，其中“提升先进制造业相关领域创新能力”领

域申报了 1 个，可以直接推荐申报；“提升生物产业相关领

域创新能力”领域申报了 3个，按照通知要求，同一申报领

域每个申报单位只能申报 1 个工程研究中心，2021 年 1 月

24 日，科技管理处组织专家对“提升生物产业相关领域创新

能力”领域申报的 3 个工程研究中心进行评审，推荐出 1 个

工程研究中心，现将 2个中心申报材料进行公示，公示时间：

1 月 25 日至 28日。

联系电话：65227716。

云南农业大学科学技术处

2021 年 1月 25日